
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
24.06. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
15-ор-св 

 
 
Про безоплатну передачу майна,  
що є спільною власністю  
територіальних громад сіл,  
селищ, міст Запорізької області 
 

 

Відповідно до Законів України «Про правовий режим воєнного стану», 

«Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Верховної Ради України 

від 21.03.2024 № 3625-ІХ «Про здійснення Запорізькою обласною військовою 

адміністрацією, начальником Запорізької обласної військової адміністрації 

повноважень, передбачених частиною третьою статті 10 та частиною третьою 

статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указів 

Президента України від 24 лютого 2022  року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», зі змінами, та від 24 лютого 2022 року № 68/2022 

«Про утворення військових адміністрацій», керуючись розпорядженнями 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової 

адміністрації від 03.04.2024 № 175 «Про деякі питання здійснення повноважень 

Запорізької обласної ради на період дії воєнного стану в Україні та протягом 30 

днів після його припинення чи скасування», від 22.05.2024 № 4-ор «Про 

затвердження Тимчасового розподілу обов’язків голови Запорізької обласної 

ради та структурних підрозділів виконавчого апарату Запорізької обласної ради 

на період воєнного стану в Україні та протягом 30 днів після його припинення 

чи скасування», рішенням Запорізької обласної ради від 09.10.2017 № 46 «Про 

нормативно-правові документи з питань розпорядження майном, що є спільною 

власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Запорізької області», зі 

змінами, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

 1.  Дозволити безоплатну передачу з балансу комунальної установи 

«Запорізький геріатричний пансіонат» Запорізької обласної ради на баланс 

комунальної установи «Любомирівський психоневрологічний інтернат» 

Запорізької обласної ради стоматологічної установки GANUM T5 6830, 2009 

року випуску, інвентарний номер 10470097. 

 



 2 

Підстава: звернення комунальної установи «Запорізький геріатричний 

пансіонат» Запорізької обласної ради від 28.02.2024 № 73; звернення 

комунальної установи «Любомирівський психоневрологічний 

інтернат» Запорізької обласної ради від 18.03.2024 № 97; довідка про 

відсутність обтяжень чи обмежень стосовно розпорядження майном 

від 18.03.2024 № 91; інвентарна картка обліку об’єкта основних 

засобів № 1077. 

 

 2.  Погодити безоплатну передачу з балансу комунального закладу 

«Запорізький обласний центр комплексної реабілітації для дітей з інвалідністю» 

Запорізької обласної ради на баланс комунального некомерційного 

підприємства «Обласна інфекційна клінічна лікарня» Запорізької обласної ради 

медикаментів та перев’язувальних матеріалів,  а саме: 

 димедрол 10 мг/мл 1 мл, у кількості 9 ампул; 

 мукалтін 50 мг, у кількості 60 таблеток; 

 пантенол аерозоль 50 мг/ г 116 г, у кількості 2 штук; 

 смекта ваніль діосмектин, у кількості 48 штук; 

 супрастин 20 мг/мл 1 мл, у кількості 4 ампул; 

 фармазолін Н 15 мл, у кількості 10 штук. 

  

Підстава: звернення комунального закладу «Запорізький обласний центр 

комплексної реабілітації для дітей з інвалідністю» Запорізької 

обласної ради від 27.03.2024 № 32; звернення комунального 

некомерційного підприємства «Обласна інфекційна клінічна лікарня» 

Запорізької обласної ради від 15.04.2024 № 671; довідка про 

відсутність обтяжень чи обмежень стосовно розпорядження майном 

від 27.03.2024 № 33; наказ директора комунального закладу 

«Запорізький обласний центр комплексної реабілітації для дітей з 

інвалідністю» Запорізької обласної ради від 13.03.2024 № 11 «Про 

безоплатну передачу медикаментів та перев’язувальних матеріалів»; 

акт прийому-передачі медикаментів та перев’язувальних матеріалів 

від 15.03.2024 № 1; оборотно-сальдова відомість.  

 

 3.  Погодити безоплатну передачу з балансу комунального закладу 

«Запорізька спеціальна загальноосвітня школа-інтернат № 1» Запорізької 

обласної ради на баланс комунального некомерційного підприємства «Обласна 

інфекційна клінічна лікарня» Запорізької обласної ради медикаментів, а саме: 

 азитроміцин 500 мг капс. № 3, у кількості 5 штук; 

 мезим форте таб. 10000 № 10, у кількості 2 упаковок; 

 німедар гель 30 гр., у кількості 10 упаковок; 

 панкреатин таб. 8000 № 50, у кількості 6 упаковок; 

 хлорофіліпт табл. 25 мг № 20, у кількості 31 флакону. 

 

Підстава: звернення комунального закладу «Запорізька спеціалізована 

загальноосвітня школа-інтернат № 1» Запорізької обласної ради                            



 3 

від 29.04.2024 № 152; звернення комунального некомерційного 

підприємства «Обласна інфекційна клінічна лікарня» Запорізької 

обласної ради від 15.05.2024 № 830; довідка про відсутність обтяжень 

чи обмежень стосовно розпорядження майном від 29.04.2024 № 153; 

копія наказу директора комунального закладу «Запорізька спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат № 1» Запорізької обласної ради      

від 11.03.2024 № 38 «Про безоплатну передачу медикаментів»; акт 

приймання-передачі товару від 15.04.2024 № 1; оборотно-сальдова 

відомість.  

 

 4.  Погодити безоплатну передачу з балансу комунального 

некомерційного підприємства «Обласна інфекційна клінічна лікарня» 

Запорізької обласної ради на баланс комунального некомерційного 

підприємства «Обласний медичний центр репродукції людини» Запорізької 

обласної ради виробів медичного призначення, а саме: 

 дзеркало гінекологічне стер., у кількості 97 штук; 

 вода для ін’єкцій 1000 мл, у кількості 10 флаконів. 

 

Підстава: звернення комунального некомерційного підприємства «Обласна 

інфекційна клінічна лікарня» Запорізької обласної ради                            

від 27.03.2024 № 579; звернення комунального некомерційного 

підприємства «Обласний медичний центр репродукції людини» 

Запорізької обласної ради від 12.04.2024 № 235; довідка про 

відсутність обтяжень чи обмежень стосовно розпорядження майном 

від 01.03.2024 № 393; копія наказу директора комунального 

некомерційного підприємства «Обласна інфекційна клінічна лікарня» 

Запорізької обласної ради  від 17.01.2024 № 19/1-Адм «Про передачу 

виробів медичного призначення»; копія акта приймання-передачі 

запасів від 18.01.2024 б/н; копія оборотно-сальдової відомості.  

 

 5.  Погодити безоплатну передачу з балансу комунального 

некомерційного підприємства «Обласна інфекційна клінічна лікарня» 

Запорізької обласної ради на баланс комунального некомерційного 

підприємства «Обласний медичний центр серцево-судинних захворювань» 

Запорізької обласної ради лікарського засобу «Гепарин» 5000 МО 5 мл, у 

кількості 165 флаконів. 

 

Підстава: звернення комунального некомерційного підприємства «Обласна 

інфекційна клінічна лікарня» Запорізької обласної ради                            

від 03.05.2024 № 781/1; звернення комунального некомерційного 

підприємства «Обласний медичний центр серцево-судинних 

захворювань» Запорізької обласної ради від 03.05.2024 № 505/2; 

довідка про відсутність обтяжень чи обмежень стосовно 

розпорядження майном від 03.05.2024 № 776/1; копія наказу 

директора комунального некомерційного підприємства «Обласна 



 4 

інфекційна клінічна лікарня» Запорізької обласної ради від 03.05.2024 

№ 75-Адм «Про передачу лікарських засобів»; копія акта приймання-

передачі запасів від 03.05.2024 № 433; картка кількісно-сумового 

обліку.  

 

 6. Погодити безоплатну передачу з балансу комунальної установи 

«Запорізький геріатричний пансіонат» Запорізької обласної ради на баланс 

комунального некомерційного підприємства «Запорізький регіональний 

фтизіопульмонологічний клінічний лікувально-діагностичний центр» 

Запорізької обласної ради ліків та медичних матеріалів згідно з додатком 1. 

 

Підстава: звернення комунальної установи «Запорізький геріатричний 

пансіонат» Запорізької обласної ради від 07.05.2024 № 126; звернення 

комунального некомерційного підприємства «Запорізький 

регіональний фтизіопульмонологічний клінічний лікувально-

діагностичний  центр»   Запорізької    обласної   ради   від  17.04.2024 

№ 04а/991; довідка про відсутність обтяжень чи обмежень стосовно 

розпорядження майном від 10.05.2024 № 134; наказ директора 

комунальної установи «Запорізький геріатричний пансіонат» 

Запорізької обласної ради від 15.04.2024 № 11 «Про безоплатну  

передачу ліків та медичних матеріалів»; акт приймання-передачі 

матеріальних цінностей від 16.04.2024 № 1; оборотно-сальдова 

відомість.  

 

 7.  Погодити безоплатну передачу з балансу комунального 

некомерційного підприємства «Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня» 

Запорізької обласної ради на баланс комунального некомерційного 

підприємства «Обласний перинатальний центр» Запорізької обласної ради 

лікарського  засобу «Куросурф» 80 мг/мл 1,5 мл, у кількості 2 флаконів. 

 

Підстава: звернення комунального некомерційного підприємства «Запорізька 

обласна клінічна дитяча лікарня» Запорізької обласної ради                            

від 29.04.2024 № 651/02-16; звернення комунального некомерційного 

підприємства «Обласний перинатальний центр» Запорізької обласної 

ради від 17.05.2024 № 01-02/64; довідка про відсутність обтяжень чи 

обмежень стосовно розпорядження майном від 29.04.2024                  

№ 654/01-07; копія наказу директора комунального некомерційного 

підприємства «Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня» 

Запорізької обласної ради  від 29.04.2024 № 59 «Про передачу 

лікарського засобу «Куросурф»; акт приймання-передачі 

матеріальних цінностей від 29.04.2024 № 1; оборотно-сальдова 

відомість.  

 

 8. Погодити безоплатну передачу з балансу комунальної установи 

«Запорізький геріатричний пансіонат» Запорізької обласної ради на баланс 



 5 

комунального некомерційного підприємства «Обласний медичний центр 

серцево-судинних захворювань» Запорізької обласної ради ліків та медичних 

матеріалів згідно з додатком 2. 

 

Підстава: звернення комунальної установи «Запорізький геріатричний 

пансіонат» Запорізької обласної ради від 07.05.2024 № 121; звернення 

комунального некомерційного підприємства «Обласний медичний 

центр серцево-судинних захворювань» Запорізької обласної ради     

від 17.05.2024 № 560; довідка про відсутність обтяжень чи обмежень 

стосовно розпорядження майном від 10.05.2024 № 129; наказ 

директора комунальної установи «Запорізький геріатричний 

пансіонат» Запорізької обласної ради від 18.04.2024 № 16 «Про  

безоплатну передачу ліків та медичних матеріалів»; акт приймання-

передачі матеріальних цінностей від 19.04.2024 № 3; оборотно-

сальдова відомість.  

 

 9. Погодити безоплатну передачу з балансу комунальної установи 

«Запорізький геріатричний пансіонат» Запорізької обласної ради на баланс 

комунального некомерційного підприємства «Запорізька обласна клінічна 

лікарня» Запорізької обласної ради ліків та медичних матеріалів, а саме:  

 офтимол (краплі очні) 5 мг/мл, у кількості 20 флаконів; 

 левомеколь (мазь) 40 г, у кількості 63 упаковок; 

 амброксол № 20, у кількості 670 таблеток; 

егілок 25 № 60, у кількості 80 таблеток. 

 

Підстава: звернення комунальної установи «Запорізький геріатричний 

пансіонат» Запорізької обласної ради від 07.05.2024 № 123; звернення 

комунального некомерційного підприємства «Запорізька обласна 

клінічна лікарня» Запорізької обласної ради від 21.05.2024 № 5268; 

довідка про відсутність обтяжень чи обмежень стосовно 

розпорядження майном від 10.05.2024 № 131; наказ директора 

комунальної установи «Запорізький геріатричний пансіонат» 

Запорізької обласної ради від 18.04.2024 № 17 «Про безоплатну 

передачу ліків та медичних матеріалів»; акт приймання-передачі 

матеріальних цінностей від 19.04.2024 № 4; оборотно-сальдова 

відомість.  

 

 10.  Погодити безоплатну передачу з балансу комунального 

некомерційного підприємства «Обласна інфекційна клінічна лікарня» 

Запорізької обласної ради на баланс комунального некомерційного 

підприємства «Запорізька обласна клінічна лікарня» Запорізької обласної ради 

лікарських засобів, а саме: 

 інсулін Актрапід НМ 100 од людський 10 мл, у кількості 50 флаконів; 

 інсулін Мікстард 30/70 НМ 100 од/мл 10 мл, у кількості 50 флаконів. 

 



 6 

Підстава: звернення комунального некомерційного підприємства «Обласна 

інфекційна клінічна лікарня» Запорізької обласної ради від 15.05.2024 

№ 831; звернення комунального некомерційного підприємства 

«Запорізька обласна клінічна лікарня» Запорізької обласної ради      

від 20.05.2024 № 5200; довідка про відсутність обтяжень чи обмежень 

стосовно розпорядження майном від 13.05.2024 № 821; копія наказу 

директора комунального некомерційного підприємства «Обласна 

інфекційна клінічна лікарня» Запорізької обласної ради                     

від 13.05.2024 № 84-Адм «Про передачу лікарських засобів»; акт 

приймання-передачі запасів від 13.05.2024 № 454; картки кількісно-

сумового обліку.  

 

11. Закріпити на праві оперативного управління майно, зазначене в 

пунктах 1-10 цього розпорядження, за комунальною установою 

«Любомирівський психоневрологічний інтернат» Запорізької обласної ради, 

комунальним некомерційним підприємством «Обласна інфекційна клінічна 

лікарня» Запорізької обласної ради, комунальним некомерційним 

підприємством «Обласний медичний центр репродукції людини» Запорізької 

обласної ради, комунальним некомерційним підприємством «Обласний 

медичний центр серцево-судинних захворювань» Запорізької обласної ради, 

комунальним некомерційним підприємством «Запорізький регіональний 

фтизіопульмонологічний клінічний лікувально-діагностичний центр» 

Запорізької обласної ради, комунальним некомерційним підприємством 

«Обласний перинатальний центр» Запорізької обласної ради, комунальним 

некомерційним підприємством «Запорізька обласна клінічна лікарня» 

Запорізької обласної ради. 

 

 12. Керівника комунальної установи «Запорізький геріатричний 

пансіонат» Запорізької обласної ради створити комісію з приймання-передачі 

та здійснити передачу майна, зазначеного в пункті 1 цього розпорядження, 

затвердити акт приймання-передачі, один примірник акта із супровідним 

листом надати до виконавчого апарату Запорізької обласної ради. 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації                         Іван ФЕДОРОВ 
 

 


